Art.1° Fica alterada a redação do Artigo 1º da Lei n° 3.142 de  
13 de janeiro de 2023, que passa a vigorar da seguinte forma: 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a doar ao Governo do Estado 
de Rondônia o imóvel urbano da quadra 89, lote 45, setor 02, com área 
de 942,64m² (novecentos e quarenta e dois metros e sessenta e quatro 
centímetros quadrados). 

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Estância Turística de Ouro Preto do Oeste/RO, 09 de maio de 2023. 

JUAN ALEX TESTONI